ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE SARANDI - PRESERV
EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2024

ORIGEM: DISPENSA ELETRÔNICA Nº 9-0007/2024–
PRESERV
CONTRATANTE: CAIXA DE APOSENTADORIA E
PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SARANDI –
PRESERV – CNPJ: 73.310.153/0001-09
CONTRATADA: SEGVILLE VIGILANCIA PATRIMONIAL
E ELETRÔNICA LTDA, CNPJ nº 03.174.488/0001-61
OBJETO: Contratação de empresa especializada em
monitoramento remoto, atendimento tático monitorado e
sincronização de imagens com disponibilidade 24 (vinte e
quatro) horas por dia, 7 (sete) dias por semana e 365 (trezentos
e sessenta e cinco dias) no ano, para a Sede da Caixa de
Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Sarandi
– PRESERV

Vigência: O prazo de vigência da contratação é para 12 (doze)
meses contados de sua assinatura na forma do artigo 105 da Lei
n° 14.133, de 2021.

Data da Assinatura: 05 de novembro de 2024.

Sarandi, 05 de novembro de 2024.

PAULO SÉRGIO BERNARDINO DE OLIVEIRA
Superintendente do PRESERV

Publicado por:
Vinicius Ziv Masukawa

Código Identificador:A68EFA4B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/11/2024. Edição 3148
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/